贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2023〕23 号

关于转发《教育部高等教育司关于举办高校教学实

验室安全与管理培训班的通知》的通知

各教学院部、各部门：

为提高实验室建设与安全管理水平，确保学校实验室安全有序运

行，根据《教育部高等教育司关于举办高校教学实验室安全与管理培

训班的通知》要求，现将有关事项通知如下。

一、培训相关要求

（一）培训形式

登陆网址 https://huiyi.enetedu.com/syaq2023 完成报名注册，

注册成功后参加在线培训。

（二）时间要求

参加培训人员于 11 月 10 日（星期五）18:00 前自行登录平台完

成注册。本次培训时间为 2023 年 11 月 13 一 17 日。具体培训安排将

在平台发布，培训期间，学员可登录平台反复观看学习。

（三）培训证书提交

参加培训人员在 11 月 17 日前完成培训任务，并通过在线测试后

可获得培训班学时证明，学时证明电子档提交至实践教学中心王磊邮

箱 460576177@qq.com。

二、参加培训人员

各教学院部分管实践教学副院长、学校实验技术人员参加培训，

名单如下表。

表 1 参加培训人员名单

序号 单位 姓名 备注

1 经济与金融学院 段登辉

2 管理学院 曾方俊

3 旅游管理学院 毛宗清

4
计算机与信息工

程学院
韩琰、杨林、何颖、刘嵩

5
文化与技术传媒

学院
张思思

6 会计学院 彭晓英

7 实践教学中心

何旭、周立、刘云、王磊、杜小会、罗虎、

刘钐杉、杨京、陈毅俊、唐睿妮、戴超、罗

爽、武红、刘芬

附件：教育部高等教育司关于举办高校教学实验室安全与管理培

训班的通知

实践教学中心

2023 年 11 月 6 日